[image: image1.png]5.1

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского   муниципального  района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е
	  29 июня 2022 года
	       №
	242

 г. Бокситогорск
О протесте Бокситогорского городского прокурора
от 19.05.2022 № 7-33-2022
         Рассмотрев протест Бокситогорского городского прокурора от 19.05.2022 № 7-33-2022 на решение совета депутатов Бокситогорского муниципального района от 24.02.2016 № 152 "Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих совета депутатов Бокситогорского муниципального района, депутатов совета депутатов Бокситогорского муниципального района и  членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Бокситогорского муниципального района и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования" совет депутатов Бокситогорского муниципального района                   Р Е Ш И Л:
    1. Признать протест Бокситогорского городского прокурора обоснованным.

2.  Решение направить Бокситогорскому городскому прокурору.
   3.    Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава Бокситогорского
муниципального района

                                                    В.И.Тихонов
____________________________________________________________________
Разослано: Бокситогорскому городскому прокурору, в дело